
ZARZĄDZENIE NR 76/2012
RADY GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy do przeprowadzenia postępowania 
na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 1.400.000,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu w 2012 r. oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2006 r.              
Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Gminy w Działdowie, zwanym dalej „Urzędem”, powołuje się komisję przetargową                       
do przygotowywania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwaną dalej 
„komisją”. 

§ 2. 1. W skład komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący – Mariusz Margalski, 

2) członkowie: 

a) Magdalena Grajewska (pełniąca funkcję Sekretarza), 

b) Wioleta Markowska, 

c) Barbara Karabasz, 

d) Wiesława Jankowska. 

2. Wójt Gminy, na wniosek Przewodniczącego, może zaprosić do udziału w pracach komisji inne osoby, jeśli 
dokonanie oceny ofert lub innych czynności w postępowaniu wymaga wiadomości specjalnych. Osoby te 
występują w charakterze biegłych (rzeczoznawców). 

§ 3. Tryb pracy komisji określa regulamin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 48137A70-0448-43C2-9377-D660D42627D8. Przyjety Strona 1




